
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ « '/Х » 2020 Г. №  SZ
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области от 11.06.2019 № 156 

«Об установлении цены на топливо твердое, реализуемое 
гражданам, управляющим организациям, товариществам 

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или 
иным специализированным потребительским кооперативам, 

созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье 
на территории Междуреченского городского округа Кемеровской

области»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области от 11.06.2019 № 156 «Об 
установлении цены на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим 
организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно­
строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, 
созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье на 
территории Междуреченского городского округа Кемеровской области» 
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после 
официального опубликования, но не ранее дня его официального 
опубликования.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

И. о. председателя региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области "О.А. Чурсина



2

Приложение 
к постановлению региональной энергетической 

комиссии Кемеровской области 
от Y f  и-сгуогя 2020 г. №

«Приложение 
к постановлению региональной энергетической 

комиссии Кемеровской области 
от 11 июня 2019 г. № 156

Цена на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим 
организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, 

жилищно-строительным или иным специализированным 
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения 

потребностей граждан в жилье на территории Междуреченского 
городского округа Кемеровской области

№
п/п

Наименование
организации

Марка
топлива
(уголь)

Теплота
сгорания
низшая,
ккал/кг

Цена на условиях 
франко-склад 

организации без 
учета доставки до 

потребителя, 
руб./тонну с НДС

1 МУП «Г ортопсбыт» 
(ИНН 4214000446) ДР 0-300 5000 2369,14

2 МУП «Гортопсбыт» 
(ИНН 4214000446) ТПКО 25-300 6000-6250 2805,72

».


